
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

parcours openrunner: 2154973

Nom du parcours : 300 KM QUALIFICATIF PBP N° homologation : 2013BR03

Société organisatrice :   ECTL LAMBALLE Code ACP : 839

Nom du responsable : CLAUDE JEGU Ligue : BRETAGNE

Adresse du responsable : 5 RUE DES CLOSSIAUX Brevet de 300    Km

                      22400 LAMBALLE Date : 05,06/05/2019

Heure de départ : 05:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C LAMBALLE 309 D768/D28 0 0 05:00 06:00

MESLIN D28 6 6

QUESSOY D28/D25 8 14

SAINT CARREUC F27/F28 6,5 20,5

PLAINTEL F22 7 27,5

SAINT BRANDAN LA GARE QUINTIN 5 32,5

QUINTIN D7/D28 5 37,5

C LE VIEUX BOURG VERS SAINT DAMAN 7 44,5 6:19 8:14

CORLAY D44 10 54,5

PLUSSULIEN D44 5 59,5

LANISCAT D768/D28 6 65,5

GOUAREC D2164 6 71,5

PLOUGUERNEVEL D2164 6,5 78

ROSTRENEN D790 6 84

PLOURAY D790 13 97

LE FAOUET D76/D782 16,5 113,5

C KERNASCLEDEN D178 16 129,5 8:49 13:38

PLOUAY D102 11,5 141

LANVAUDAN D102 6,5 147,5

LANGUIDIC D102 13,5 161

PLUVIGNER D103 13,5 174,5

BRANDIVY D103/D779 6 180,5

GRAND-CHAMP D133 7,5 188

LOCQUELTAS D133 7 195

PLAUDREN D133/D126 7 202

C PLUMELEC D1 9 211 11:14 19:04

SAINT JEAN BREVELAY D1/D11 6 217

SAINT ALLOUESTRE D11/D1/D14A 9,5 226,5

REGUINY D778/D14 8 234,5

ROHAN D1/D14 12 246,5

LA CHEZE D778/D14 11 257,5

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Maison du Vélo, Stade Saint Martin, Rue 
Dorée

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



BLANDIN/VALLEE DU LERY D772 1,5 259,00

SAINT GOUENO D14 21,5 280,50

COLLINEE D772 7,5 288,00

LE GOURAY D14 5,5 293,50

C LAMBALLE 17,5 311,00 14:21 1:44


	BRM x00 km n°xxx

